Gerardus filius (dg: naturalis) quondam Gerardi dicti Heren Aelbrech soen hereditates infrascriptas sitas in parochia de Bucstel ad locum dictum (dg: Lijem) [L]ijemde videlicet domum et ortum sitos inter hereditatem Johannis van den Velde ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi dicti Spruut ex alio atque quatuor lopinatas terre siliginee sitas ibidem inter hereditatem dicti Johannis van den Velde ex uno (dg: et inter) et inter hereditatem [do]mini Willelmi de (dg: Buss) Bucstel (dg: ex alio) militis ex alio atque quinque lopinatas terre sitas ibidem in loco dicto die Brake [in]ter hereditatem Aleijdis dicte Nennen ex uno et (dg: inter) inter hereditatem dicti Johannis van den Velde ex alio atque quinque lopinatas terre siliginee sitas ibidem inter hereditatem dicti quondam Willelmi Spruijt ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Wolf prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt (dg: quas) datas ad pactum primodicto Gerardo ab Elizabeth filia naturali quondam Eligii dicti Loij Buitens soen van den Berghe prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo van den Velde (dg: ad opus <sup>?</sup>dicti Johannis van den Velde sui fratris cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex) filii quondam Willelmi van den Velde ad opus Johannis

van den Vel' sui fratris filii eiusdem quondam Willelmi van den Velde cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta promisit eciam (dg: super o) primodictus Gerardus super omnia quod ipse (dg: hereditariam paccionem duorum modiorum) #totam# siliginem #et pecuniam prove[nien]dam de paccione et censibus# in dictis [litteris contentis] (dg: exsolvet) et proveniendas (dg: in festo pro purificationis proxime futuro) #infra hinc et festum pasche proxime futurum# exsolvet illi #et illis# cui de jure fuerint in festo purificationis proxime futuro exsolvendas. Testes Loze et Tijt datum (dg: Ja) supra.

BP 1181 p 528v 03 za 18-10-1399.

Engbertus gnd van der Strijpt en zijn vrouw Yda dvw Willelmus van Overacker wv Rodolphus van Herpen bakker droegen over aan Rodolphus, zvw voornoemde Yda en wijlen Rodolphus van Herpen, en aan Johannes Rijc zv Henricus Rijc ev Elizabeth, dv voornoemde Yda en wijlen Rodolphus van Herpen, het vruchtgebruik dat voornoemde Yda heeft in (1) alle erfelijke goederen van wijlen voornoemde Rodolphus, gelegen onder Herpen, (2) 1/3 deel, aan voornoemde wijlen Rodolphus behorend, in een huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Bocharthus zadelmaker enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Hoessche kramer anderzijds.

Engbertus dictus van der Strijpt maritus (dg: et) legitimus ut asserebat Yde sue uxoris filie quondam Willelmi de Overacker (dg: et dicta Yda cum eodem Engberto tamquam cum suo tutore suum usufructum dicte Yde competentem) relicta' quondam Rodolphi de Herpen pistoris et dicta Yda cum eodem tamquam 'tutore (dg: su) usufructum dicte Yde competentem in omnibus (dg: hereb) bonis hereditariis dicti quondam Rodolphi quocumque locorum infra territorium de Herpen (dg: consist) sitis atque in tercia parte que ad dictum quondam Rodolphum spectabat in (dg: domo) domo et area sita in Buscoducis ad forum inter hereditatem Bochardi sellipari ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Hoessche institoris ex alio ut dicebant supportaverunt Rodolpho filio dictorum Yde et quondam Rodolphi de Herpen et Johanni Rijc filio Henrici Rijc marito legitimo Elizabeth sue uxoris filie dictorum Yde et quondam Rodolphi de Herpen promittentes indivisi super [omnia] ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1181 p 528v 04 za 18-10-1399.

Heijlwigis dvw Mijchael zvw Petrus gnd die Wever verkocht aan Johannes gnd Guldeman (1) de helft, die aan haar gekomen was na overlijden van haar ouders, in een b-erfpacht van 9 lopen rogge, Bossche maat, welke pacht wijlen voornoemde Mijchael met Lichtmis in Schijndel beurde, gaande uit een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aen dat Wijdbossche, tussen Ludovicus zvw Everardus van Herende enerzijds en Mathias gnd Jacobs soen anderzijds, welk stuk land wijlen voornoemde Mijchael in pacht had uitgegeven aan voornoemde Ludovicus, voor de grondcijns en voor voornoemde pacht, (2) de helft, die aan voornoemde Heijlwigis gekomen was na overlijden van haar ouders, in een b-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, welke pacht wijlen voornoemde Mijchael met Lichtmis in Schijndel beurde, gaande uit (2a) 2 stukken land in Schijndel, ter plaatse gnd aen dWijdbossche, ter plaatse gnd op die Berijs Acker, (2a1) tussen Johannes Beesselen enerzijds en Henricus Gerijts soen anderzijds, (2a2) tussen Henricus Gerijts soen enerzijds en Johannes van Houthem anderzijds, welke 2 stukken land wijlen voornoemde Mijchael voor voornoemde pacht had uitgegeven aan Everardus Lodewijchs soen, (2b) ½ dagmaat beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd in die Harde Beemde, tussen Willelmus Diddericus soen enerzijds en Johannes van den Hoevel<sup>2</sup> anderzijds, welke ½ dagmaat voornoemde Everardus mede tot onderpand had gesteld.

Heijlwigis filia quondam Mijchaelis filii quondam Petri dicti die Wever cum tutore medietatem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in hereditaria paccione novem lopinorum siliginis mensure de Busco quam paccionem dictus quondam Mijchael solvendam habuit hereditarie purificationis et in Scijnle tradendam ex (dg: par) pecia terre sita in parochia de Scijnle ad locum dictum aen dat Wijdbossche inter hereditatem Ludovici filii quondam Everardi de Herende ex uno et inter hereditatem Mathie dicti Jacobs soen ex alio quam peciam terre dictus quondam Mijchael dederat ad pactum dicto Ludovico scilicet pro censu dominorum fundi exinde solvendo et pro predicta paccione ut dicebat atque medietatem ad dictam Heijlwigem (dg: spectantem) #de morte quondam suorum parentum successione [advolutam]# in hereditaria paccione sex lopinorum siliginis dicte mensure quam paccionem sex lopinorum siliginis dictus quondam (dg: Mijchael) Mijchael solvendam habuit (dg: -re) hereditarie (dg: pur) termino solucionis et loco predictis ex duabus peciis terre sitis in parochia de Scijnle (dg: quarum una) ad locum dictum aen dWijdbossche ad locum dictum op die (dg: Berijs) Berijs Acker #quarum una# inter hereditatem Johannis Beesselen ex [uno] et inter hereditatem Henrici Gerijts soen ex alio et altera inter hereditatem Henrici Gerijts soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Houthem ex alio latere sunt site quas duas pecias terre dictus quondam Mijchael dederat ad pactum (dg: Everardo) Everardo Lodewijchs soen scilicet pro predicta paccione ut dicebat atque (dg: pro) ex (dg: di) dimidia (dg: durn) diurnata prati sita in dicta parochia in loco dicto in die (dg: Harde) Harde (dg: Beemd) Beemde inter hereditatem Willelmi Diderics soen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Hoe[vel?] ex alio quam dimidiam diurnatam dictus Everardus predicto Mijchaeli simul cum dictis duabus peciis terre pro solutione dicte paccionis sex lopinorum siliginis ad 'posuit ut dicebat vendidit Johanni dicto Guldeman promittens cum tutore ratam servare et obligationem (dg: ex) deponere. Testes Loze et Wolph datum in festo Luce.

BP 1181 p 528v 05 za 18-10-1399.

Ghibo zvw Reijnerus gnd die Brouwer van Scijnle vernaderde en behield.

Ghibo filius quondam Reijneri dicti die Brouwer de Scijnle prebuit et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1181 p 528v 06 za 18-10-1399.

Ghisbertus zvw Reijnerus gnd Brouwer van Scijnle beloofde aan de secretaris, tbv Johannes nzv voornoemde Ghisbertus (dg: door hem en wijlen Yda), 50 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Ghisbertus.

Ghisbertus filius quondam Reijneri dicti Brouwer de Scijnle 'de Scijnle promisit super omnia habita et habenda mihi ad opus Johannis filii naturalis dicti Ghisberti (dg: ab eodem et quondam Yda sua ?p) L Hollant gulden seu valorem ad monitionem dicti Johannis persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Ghisberto.

**1181 p. 529r.**

in festo Luce: zaterdag 18-10-1399.

secunda post Luce: maandag 20-10-1399.

tercia post Luce: dinsdag 21-10-1399.

Aan de rechter zijde is deze bladzijde beschadigd.

BP 1181 p 529r 01 za 18-10-1399.

Petrus van Langvelt ev Elizabeth dvw Godefridus Brouwer? verkocht aan Johannes Koijt, tbv Hilla en Cristina, dvw Rodolphus Koijt zvw Arnoldus Koijt, een n-erfcijns van 8 pond geld, met Sint-Remigius in Den Bosch te betalen, gaande uit een hoeve gnd het Goed ter Erpendonc?, in Deurne, reeds

belast met de grondcijzen en een b-erfpacht van 2 ... .., Bossche maat, gaande uit voornoemde hoeve en uit een andere hoeve gnd het Goed te Laervenne, in Mierlo.

Petrus de Langvelt (dg: hereditarie vendidit ... Johanni .) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Godefridi Bro[uwer<sup>?</sup>] hereditarie vendidit Johanni Koijt ad opus Hille et (dg: Weijndelmoedis) #Cristine# filiarum quondam Rodolphi Koijt filii quondam Arnoldi Ko[ijt] hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie Remigii et in Busco tradendum ex quodam manso dicto tGoet ter Erpen[donc<sup>?</sup>] sito in parochia de Doerne atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super omnia ..... et obligationem aliam deponere exceptis censibus dominorum fundi ex dicto manso cum suis attinentiis de jure solvendis atque excepta hereditaria paccione duorum .....  
 mesure de Busco ex dicto manso et ex quodam alio manso dicto (dg: ?tG) tGoet te Laervenne sito in parochia de Mierle ..... et sufficientem facere. Testes Loze et Wolph datum in festo (dg: Luce) Luce.

BP 1181 p 529r 02 za 18-10-1399.